
HVS Freundschaftsspiele 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 13  Gruppe Turnier Konrad Zuse Cup 2024

Datum 16.06.2024, Spielbeginn 09:30h  Heimmannschaft HV Brandenburg (M) 1

Spielort SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda  Gastmannschaft Bayerischer Handball-Verband e.V. 1

 

Heimmannschaft

HV Brandenburg (M) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schmidt, Albert - - 1 20:34

6 Schmidt, Anton - - 2 1/1

7 Lebe, Finn Luca - -

8 Richter, Leo-Justin - - 2

10 Gstrein, Adrian - - 1 08:44

11 Streidt, Niclas - -

12 Schmidt, Lennox - -

13 Liebscher, Titus - - 1

15 Voigtländer, Mats - - 1

16 Georgi, Leon - -

18 Koppe, Anton - - 2 1/1

19 Jurkschat, Emil - - 2

21 König, Fritz - -

22 Franz, Nils - -

A Kutz, Jerremy - -

B Speed, Bennett - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:15

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bayerischer Handball-Verband e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Landenberger, Patrick - -

3 Markus, Timo - - 5

5 Wulz, Lenny - - 1

6 Häfner, Louis - - 1

7 Birner, Ferdinand - - 3

8 Schultz, Finn - -

9 Stein, Raphael - - 1

10 Pawellek, Tristan - - 2

11 Winzinger, Nico - - 2 04:55

12 Bauer, Jack-Daniel - -

13 Day, Jan - -

14 Knauer, Joshua - - 1

15 Renner, Paul - - 1

16 Lewe, Titus - -

17 Latka, Samuel - -

18 Koller, Robert - - 2

A A, A - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Oelze, Friedrich - - - - -

SR B Schünemann, Luis - - - - -

Zeitn. Hoffmann, Andreas - - - - -

Sek. Trunsch, Marvin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bayerischer Handball-Verband e.V. 1

Ergebnis 12:19 (3:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:14 0:1 Tor 14 Knauer, Joshua

Gast 02:07 0:2 Tor 11 Winzinger, Nico

Gast 04:22 0:3 Tor 3 Markus, Timo

Gast 04:55 Verwarnung 11 Winzinger, Nico

Gast 05:54 0:4 Tor 11 Winzinger, Nico

06:15 Auszeit Heim

Heim 06:34 1:4 Tor 13 Liebscher, Titus

Gast 06:44 1:5 Tor 7 Birner, Ferdinand

Heim 08:44 Verwarnung 10 Gstrein, Adrian

Gast 09:03 1:6 Tor 10 Pawellek, Tristan

Gast 11:00 1:7 Tor 5 Wulz, Lenny

Gast 11:52 1:8 Tor 7 Birner, Ferdinand

Gast 13:07 1:9 Tor 7 Birner, Ferdinand

Gast 14:06 1:10 Tor 3 Markus, Timo

Gast 15:17 1:11 Tor 3 Markus, Timo

Heim 16:19 2:11 Tor 18 Koppe, Anton

Gast 17:52 2:12 Tor 3 Markus, Timo

Heim 19:12 3:12 Tor 3 Schmidt, Albert

Heim 20:34 2 Minuten 3 Schmidt, Albert

Gast 21:24 3:13 Tor 10 Pawellek, Tristan

Heim 24:13 4:13 7m mit Tor 18 Koppe, Anton

Gast 24:36 4:14 Tor 6 Häfner, Louis

Heim 25:45 5:14 Tor 15 Voigtländer, Mats

Heim 27:25 6:14 7m mit Tor 6 Schmidt, Anton

Gast 28:18 6:15 Tor 18 Koller, Robert

Gast 29:09 6:16 Tor 18 Koller, Robert

Gast 31:04 6:17 Tor 9 Stein, Raphael

Heim 31:38 7:17 Tor 19 Jurkschat, Emil

Heim 33:35 8:17 Tor 10 Gstrein, Adrian

Heim 34:17 9:17 Tor 8 Richter, Leo-Justin

Gast 35:01 9:18 Tor 15 Renner, Paul

Heim 36:03 10:18 Tor 6 Schmidt, Anton

Gast 38:05 10:19 Tor 3 Markus, Timo

Heim 38:46 11:19 Tor 19 Jurkschat, Emil

Heim 40:00 12:19 Tor 8 Richter, Leo-Justin
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